
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
40 
35 
78 
75 
11 
38 
10 
23 
8 
83 
28 
32 
20 
4 
9 

Nome 
Caua Rocha 
Facundo Medina 
Heitor Ourinho 
Vladimir Correa 
Leo Henry 
Junio Bereta 
Simon Brun 
Helena Oregana 
Nathalia Ochoa 
Junio Nascimento 
Elton Azevedo 
Thiago Gonçalves 
Alexandre El Toro 
Tiago Crespo 
Ma ria na  Bub u lla Fra nca tto  

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 

Melhor Tempo 
2:10.584 
2:11.762 
2:12.084 
2:12.730 
2:13.032 
2:17.387 
2:18.474 
2:18.824 
2:19.749 
2:21.199 
2:21.302 
2:22.378 
2:25.501 
2:27.901 
2:36.774 

na volta. 
3 
3 
1 
3 
2 
3 
3 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Diff 

1.178 
1.500 
2.146 
2.448 
6.803 
7.890 
8.240 
9.165 
10.615 
10.718 
11.794 
14.917 
17.317 
26.190 

Espaço 

1.178 
0.322 
0.646 
0.302 
4.355 
1.087 
0.350 
0.925 
1.450 
0.103 
1.076 
3.123 
2.400 
8.873 

Voltas 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 

Total Tempo 
12:11.358 
11:25.328 
11:42.379 
11:53.762 
9:24.822 
10:16.626 
10:17.382 
12:10.769 
10:14.482 
10:44.939 
11:49.511 
11:53.937 
11:20.363 
11:31.486 
11:19.462 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 15/09/2024 08:52:43 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor de Prova: GILSON ROMANI Orbits 
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5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

DOM - GP300 / Motul 300V Cup Warm up  

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:40:00 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

15/09/2024 08:40 


